051/2025, publicada no Diário Oficial do Município no dia 11 de agosto de 2025,onde obtivemos 

uma proposta adicional que não atendeu ao disposto no Item 3.2 do Termo de Referência, 

sendo, portanto, declarada vencedora da Dispensa nº 051/2025 a proposta no valor total de R$ 

11.670,00 (onze mil seiscentos e setenta reais), conforme especificações contidas no Documento 

de Formalização da Demanda – DFD. 

Empresa vencedora: CONFECCOES ALQUIMIA LTDA. 

CNPJ: 01.147.661/0001-07 

Ribeirão Vermelho, 19 de agosto de 2025.  

João Paulo da Silva Leite